
Smlouva o zajištění programu 
OUTDOOROVÉHO kurzu

Smluvní strany:

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
V zastoupení:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

COODY OUTDOOR s.r.o.
S. K. Neumanna 4166/6, Jihlava, 586 01 
29184592
CZ29184592
Martin Paclík, jednatel společnosti
Komerční banka a.s, 
115-4582950257/0100

Střední prúmyclová škola a 
Střední odborně nčiiišlš Pelhřimov

Došio^ 06. 06. 2024

(dále jen „Zhotovitel")
a

Klient: Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Se sídlem: Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
IČO: 144 50 470
DIČ: CZ144 50 470
Zastoupená: Mgr. Lukášem Třískou - ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 14134261/0100
(dále jen „Objednatel")

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 
tuto Smlouvu o zajištění programu OUTDOOROVÉHO kurzu (dále jen „tato smlouva)

1. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele zajistí a programově zrealizuje vysoké lanové 
překážky a paintball pro žáky školy v předpokládaném počtu 80osob+ 4 osoby pedagogický dozor, dle 
odsouhlasených elektronických objednávek v termínu od 17. 6. - 21. 6. 2024 v rekreačním středisku 
Želivka (Sedlice).
1.2 Objednatel se zavazuje, že za realizaci programu zaplatí částku ve výši 700 Kč/osoba. Cenu za 
program uhradíobjednatelnazákladě vystavené faktury zhotovitelem dle skutečného počtu účastníků, 
a to bezhotovostněna bankovní účet zhotovitele po ukončeníkurzu. Faktura bude splatná nejpozději 
do 5-ti dnů po ukončení adaptačního kurzu.

2. STORNO PODMÍNKY

2.1 V případě zrušení předmětu závazku ze strany Objednatele po podpisu této smlouvy se tento 
zavazuje Zhotoviteli uhradit storno poplatek ve výši 50 % předpokládaných celkových nákladů.

2.2 Storno poplatek se neúčtuje pouze v případě nenadálých závažných a neovlivnitelných událostí 
(živelné pohromy, epidemie, zásah vyšší moci, nemoc doložená potvrzením lékaře atd.)



2.3 V případě zrušení předmětu závazku ze strany Zhotovitele po podpisu této smlouvy se tento 
zavazuje Objednateli vrátit vyplacenou zálohu v plné výši.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Objednatel má za povinnost nahlásit Zhotoviteli nejpozději deset dnů před zahájením 
pobytového programu všechny změny v objednávce (snížení či zvýšení počtu účastníků, zdravotní či 
jiné úlevy a omezení účastníků apod.). Tyto informace předává emailem na adresu coody@coody.cz

3.2 Zodpovědnost za bezpečnost a chování účastníků kurzu nebo pobytového programu nese 
Zhotovitel pouze v průběhu fyzicky realizovanéhoprogramu (programových bloků) v časovém rozmezí 
dohodnutém s Objednatelem. V době mimo program (přestávky na stravu, noční klid,...) a při dopravě 
do střediska i zpět nese zodpovědnost za účastníky Objednatel (pedagogický dozor), není-li dohodnuto 
jinak.

3.3 Požití alkoholického nápoje nebo jakékoliv návykové látky účastníkem před programem nebo 
v průběhu programu je přísně zakázáno a je důvodem k vyloučení z programu bez náhrady. Při 
programuje rovněž zakázáno kouřit.

3.4 Na program není účastníkům doporučeno nosit cenné předměty a vybavení (prstýnky, MP3/4 
přehrávače, mobilní telefony, ...). Zhotovitel nenese zodpovědnost za poškození nebo ztrátu 
uvedených předmětů, ani za poraněníúčastníků těmito předměty v průběhu programu, ani mimo něj.

3.5 Zhotovitel si vyhrazuje právo použít fotografie a video záznamy zhotovené při programu pro 
propagační účely Zhotovitele a jeho akcí.

3.6 Tato smlouva,jakož i práva a povinnostivzniklé na základě tétosmlouvy nebov souvislostis ní, 
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.

3.7 Poslední den pobytu účastníci vyklidí chatky či pokoje do 9:00, není-li dohodnuto jinak. Prostory 
pro uložení zavazadel budou poskytnuty.

Střední průmyslová škola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov

Friedova 1469 „
7 , 393 01 Pelhřinmiu- - - - - - -

1443047íL-OtŮrCZ14450470

Mgr. Lukáš Tříska

ředitel


